1

EDITAL Nº. 08/2024
SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO, SOCIEDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL PARA OS CURSOS DE MESTRADO
ACADÊMICO E DOUTORADO PARA INGRESSO NO SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação
Internacional (PPGDSCI/CEAM), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos dos
projetos.

INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO

2024001435074067 INDEFERIDO -

2024001436074286 DEFERIDO NOTA RETIFICADA: 85,00

2024001435074301 INDEFERIDO -

2024001435074200 INDEFERIDO -

2024001435074184 INDEFERIDO -

2024001436074181 INDEFERIDO -

2024001435074261 INDEFERIDO -

2024001435074118 INDEFERIDO -

2024001435074163 INDEFERIDO -

Brasília, 04 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Ana Maria Nogales Vasconcelos

Coordenadora do PPGDSCI/CEAM